

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F7835
Folio Fiscal	CB49993C-09FE-4BCE-B507-6FD0C975B3C2
Fecha y Hora de Emisión	2025-09-18T12:05:21
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-09-18T12:00:36
Certificado SAT	00001000000710052019
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 5157
AGROEXPORT JALISCO



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI2858	31201600	2.000	PIEZA H87	LOCTITE 262 50ML	1,050.0000	\$2,100.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 2100.000000 002-IVA: 0.160000	\$336.00	
MI6111	40172500	5.000	PIEZA H87	ADAPTADOR MACHO 1" PVC CED 80	65.0000	\$325.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 325.000000 002-IVA: 0.160000	\$52.00	
MI8834	40141700	3.000	PIEZA H87	VALVULA TANQUE ALTO 1/2"	336.0000	\$1,008.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 1008.000000 002-IVA: 0.160000	\$161.28	
MI8835	20121302	3.000	PIEZA H87	FLOTADOR 125MM VARILLA DE LATON	122.0000	\$366.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 366.000000 002-IVA: 0.160000	\$58.56	

CANTIDAD CON LETRA

SON: CUATRO MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS 84/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ixCzjnHAP3LmsrCVDqgOgJYspj5o7cNeHOI6bnfMwsJrCfGxHmKCaOfRvLrEcMW6MixcWoaOKLNdCMvKcg/cMOooc/b3nNs8/8DKPAXJGbnmSTUHRfEebGYL7RvBrcYixRxdZdbfyy3dQkuM2Y8
CVawMRnCQUICFQ9lpoQe8XD4uGJMMUprd7ISme1TpgKFp353grLJ3SACQnwRdf8QthYRok8Ora6pDSxOOC1yCAMIXkUr6CwDo4gaV8SJLxCaykKxEuyV/Skg64Z60tpEve9Yj6HjNW8rYOVg6l/u890
Gvb6noK4150h+64w06LJYBMtoWgcqAWWEC4oBw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NelJktaEGJlp67nrfHdGxdbSynLPQ7uoX5xK8YbLQT9E368qoQ78jDlleyiyTwX1LFfeDLbVJoQHx94xAaLHFtgG5mNRwklb9dA/LnLUhr3/APfWY3W4L8nC5in2cO8jUwROR3VR8X65NerGw0mrs4
TMvk+4Psv8kPyCU+Ile5EbKvo3G7FX0FXbnpj7SgZ9yCxXubTBz9OdtEgCjJBz+zlKG+q0IXxUHHegjSne6DTbp6VBKYYW+VW87ZfnF6B+erF4KKp0lhM0bODy/UVpHKALww+ERK2W9lqFkFRLzohL
oPm4tNuSGgY5VKoece2RJ3SG11g6s/HEI9fTRQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|CB49993C-09FE-4BCE-B507-6FD0C975B3C2|2025-09-18T12:00:36|SFE0807172W8jixCzjnHAP3LmsrCVDqgOgJYspj5o7cNeHOI6bnfMwsJrCfGxHmKCaOfRvLrEcMW6MixcWoaOKLNdCM
vKcg/cMOooc/b3nNs8/8DKPAXJGbnmSTUHRfEebGYL7RvBrcYixRxdZdbfyy3dQkuM2Y8CVawMRnCQUICFQ9lpoQe8XD4uGJMMUprd7ISme1TpgKFp353grLJ3SACQnwRdf8QthYRok8Ora6pDSx
OOC1yCAMIXkUr6CwDo4gaV8SJLxCaykKxEuyV/Skg64Z60tpEve9Yj6HjNW8rYOVg6l/u890Gvb6noK4150h+64w06LJYBMtoWgcqAWWEC4oBw==|00001000000710052019||

TOTALES

SubTotal	\$3,799.00
IVA 16%	\$607.84
Total	\$4,406.84

Firma de recibido